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COMUNE DI VILLAFRATI

Citta Metropolitana di Palermo

Prot. N. Jq }Jﬂ {del 1 6 MM; 202?

OGGETTO: - Convocazione det Consiglio Comunale in sessione ordinaria.

AI CONSIGLIERI COMUNALI SIGG.:

Filippo Giannobile cons.f.giannobile@pec.comune.villafrati.pa.it
Girolamo Valenti cons.g.valenti@pec.comune.villafrati.pa.it
Caterina Mercante cons.c.mercante@pec.comune.villafrati.pa.it
Giuseppe Guarino_cons.g.guarino@pec.comune.villafrati.pa.it
Francesca Di Chiara cons.f.dichiara@pec.comune.villafrati.pa.it
Rossana Nicastro cons.r.nicastro@pec.comune.villafrati.pa.it
Antonina Fabiola Palazzolo cons.af.palazzolo@pec.comune.villafrati.pa.it
Franca Maria Vitale cons.fm.vitale@pec.comune.villafrati.pa.it
Gianfranco Monastero cons.g.monastero(@pec.comune.viilafrati.pa.it
Elena Concetta Messina cons.ec.messina@pec.comune.villafrati.pa.it
Salvina Fucarino cons.s.fucarino@pec.comune.villafrati.pa.it

Giuseppe Di Dato cons.g.didato@pec.comune.villafrati.pa.it

AL SIG. SINDACO
Francesco Agnello sindaco@pec.comune. villufrati pa. it

AGLI ASSESSORI COMUNALI
Rosalia Costanza

Rosario Mercante

Caterina mercante

Giovanni Marte

AL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Sebastiano Emanuele Furitano
ele furitano@pec.it

AL RESPONSABILE SETTORE
ECONOMICO-FINANZIARIO

Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo
servizi-finanziarit@pec.comune villafrati pa. it

ALLA CASERMA DEI CARABINIERI DI
VILLAFRATI
Tpa3l329@pec.carabinieri.it

. Al VIGILI URBANI -
poliziamunicipale(@pec.comune. villafrati.pa. it

ALL’ASSESSORATO REGIONALE
ALLE AUTONOMIE LOCALI

Dipartimento.autonomie.locali@certmail regione.sicilia.it



ALLA PREFETTURA
DI PALERMO
Prefettura.prefpaiapec. interno. it

AL RESPONSABILE ALBO PRETORIO

Si comunica alla 8.V, ai sensi dell’art.], comma 1°, lett. ¢), della L.R. I1 dicembre
1991, n® 48 ¢ degli artt. 19 e 20 della L.R. n® 7 del 26.08.1992, che questo Consiglio
Comunale € convocato in sesstone ordinaria per il giorno 23.03.2021 alle ore 19.30.

Pertanto, si invita la S.V. ad intervenire alla riunione che sara tenuta presso il
Teatro del Baglio di questo Comune. Il Consiglio in ottemperanza alle vigenti normative
in tema di prevenzione della diffusione del Virus COVID 19 si svolgera assicurando la
distanza interpersonale tra i consiglieri e a porte chiuse.

Si avverte che, ai sensi dell’art. 30 della L.R. 06 marzo 1986 n°® 9, la mancanza del
numero legale comporta la sospensione di un’ora della seduta in corso.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il
numero legale, la seduta verra rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il
medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

L’elenco degli argomenti da trattare & il seguente:
1. Nomina Scrutatori;
2. Lettura ed Approvazione verbali adottati nelle sedute precedenti;
3. Sorteggio per nomina del Revisore dei Conti triennio 2021/2023;
4. Linee di indirizzo per l'affidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva
delle entrate comunali;
5. Approvazione Regolamento per l'istituzione e la disciplina del Canone Unico
Patrimoniale. Legge 160/2019. Decorrenza 1 Gennaio 2021;
6. Interrogazione con risposta scritta ai sensi dell’art. 28 Regolamento Consiglio

Comunale. Sequestro per discarica abusiva presso ex Calcestruzzi Chiarastella , bene

confiscato alla mafia .

ENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE




